
 

1 

Verze 15.6.2017  

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN MAP TURNOVSKO 2017/2018 
 

Tento dokument slouží k upřesnění strategického plánu MAP Turnovsko na období školního roku 

2017/2018. Je zde uveden přehled jednotlivých projektů, které pomohou k naplňování priorit a cílů 

strategického plánu v daném časovém úseku. Jsou zde uvedeny projekty, které mají jasný 

harmonogram a financování. 

Vyhodnocování ročního akčního plánu probíhá každých 6 měsíců. 

Tabulky vycházejí z dotazníkového šetření, které proběhlo na všech školách a školských zařízeních 

v průběhu února-dubna 2017, z konzultací a pracovních schůzek aktérů v území. 

Tabulky jsou řazeny dle jednotlivých aktivit  

1) Projekty infrastruktury 

2) Projekty aktivit jednotlivých škol 

3) Projekty spolupráce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Verze 15.6.2017  

1) Projekty infrastruktury škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území ORP Turnov na školní rok 2017/2018  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v 
Kč) Harmonogram Zdroj financování cíl opat ření 

ZŠ a MŠ Všeň 
IČ: 70695822 
RED IZO: 600099091 

Rekonstrukce půdy na učebnu cizích jazyků a 
PC učebny + bezbariérovost formou 
venkovního výtahu 

4 000 000 2017-2019 dotace, zřizovatel 1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2. 

 

Rekonstrukce keramické dílny a vytvoření 
zázemí pro čtenářský klub ve sklepních 
prostorách 

1 000 000 2017-2019 dotace, zřizovatel  

ZŠ Turnov – Mašov, příspěvková 
organizace, U Školy 56, 511 01 
Turnov 
IČ: 727 42 739 
RED IZO: 600099075 

Rekonstrukce ZŠ Mašov (rekonstrukce 
učeben, kabinetů, zřízení venkovní učebny, 
rekonstrukce zahrady) 

29 000 000 2017-2021 IROP, zřizovatel 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2.  

ZŠ Turnov, Skálova 600, 
příspěvková organizace 
IČ: 00854794 
RED IZO: 600099369  

Modernizace učebny chemie 1 000 000 2018 IROP, zřizovatel 
1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2. 

 

Rozvoj vnitřní konektivity a modernizace 
učeben výpočetní techniky 

2 000 000 2018 IROP, zřizovatel  

Modernizace jazykové učebny 1 000 000 2018 IROP, zřizovatel  

MŠ Ohrazenice, okres Semily – 
příspěvková organizace 
IČ: 70695318 
RED IZO:600098923 

Polytechnické hřiště (koloběžky) 2 000 000 2018 dotace, rozpočet 1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.1. 

 

Zastínění pískoviště s prvky polytechnické 
výchovy 

180 000 2017/2018 rozpočet, dotace   

ZŠ Přepeře, okres Semily – 
příspěvková organizace 
IČ: 72742054 
REDIZO: 600099032 

Přístavba budovy školy, rekonstrukce učebny 
PC, rekonstrukce školní družiny 

9 000 000 2016-2017 vlastní zdroje 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2.  



 

3 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v 
Kč) Harmonogram Zdroj financování cíl opat ření 

ZŠ Příšovice, okres Liberec – 
příspěvková organizace 
IČ: 70695938 
RED IZO:600080251 

Venkovní přírodovědná učebna 500 000 2017 dotace, vlastní zdroje 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2. 

 

Venkovní hřiště 3 000 000 2017/2018 dotace, vlastní zdroje  

Zázemí pro zdravou výživu 1 000 000 2018 dotace, vlastní zdroje  

Vybudování školní knihovny 100 000 11/2017 EU, vlastní zdroje  

Vybudování školní dílny 2 000 000 2018-2020 IROP, vlastní zdroje  

ZŠ Jenišovice, okres Jablonec nad 
Nisou – příspěvková organizace 
IČ: 72741517 
RED IZO: 600078442 

Rekonstrukce učebny zaměřené na přírodní 
vědy 

500 000 2017 IROP, vlastní zdroje 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2. 

 

Bezbariérovost 2 000 000 2018 IROP, vlastní zdroje  

Úpravy školní jídelny a školní družiny 1 000 000 2018 MAP, vlastní zdroje  

Úpravy 5  kmenových tříd, podlahy 500 000 2016/2017 IROP, vlastní zdroje  

MŠ Jenišovice – příspěvková 
organizace 
IČ: 72741651 
RED IZO:600077985 

Rozšíření MŠ o další prostory, zázemí pro 
polytechnické vzdělávání 

3 000 000 2018 IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1.  

MŠ Rovensko pod Troskami, 
příspěvková organizace 
IČ: 70998108 
RED IZO:600098559 

Rekonstrukce sociálního zařízení a výměna 
osvětlení 

1 000 000 2017 vlastní zdroje 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1.  

ZŠ Rovensko pod Troskami, 
příspěvková organizace 
IČ: 00856118 
RED IZO:6000099270 

Rekonstrukce (modernizace 4 učeben včetně 
vybavení – Př+Z, Fy+Ch, cizí jazyky, PC) 

4 500 000 2017 IROP, vlastní zdroje 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2. 

 

Bezbariérovost - plošina 500 000 2017 IROP, vlastní zdroje  

Úprava venkovního prostředí u budovy 1. st. - 
zahrada, venkovní učebna pro 2.stupeň 

1 000 000 2018 IROP, vlastní zdroje  

Masarykova ZŠ a MŠ Tatobity, 
příspěvková organizace 
IČ: 70986088 
RED IZO:600099067 

Stavební úpravy v MŠ, keramická dílna 2 000 000 2017/2018 dotace, vlastní rozpočet 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1.  

Rekonstrukce šaten MŠ + ZŠ 100 000 2017/2018 vlastní rozpočet 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2. 

 

Izolace ŠD 1 000 000 2017/2018 dotace, vlastní rozpočet  



 

4 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v 
Kč) Harmonogram Zdroj financování cíl opat ření 

ZŠ Turnov, 28.října 18, 
příspěvková organizace 
IČ: 00856126 
RED IZO:600099288 

Rekonstrukce učebny PC, zajištění vnitřní 
konektivity a bezbariérovosti školy 

3 000 000 2018 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2. 

 

Školní hřiště, školní zahrada, koutek přírody 4 000 000 2017/2018 IROP, zřizovatel  

MŠ Turnov, Alešova 1140, 
příspěvková organizace,                                         
IČ: 72743620,                                     
RED IZO : 600098851 

Přístavba objektu MŠ, zateplení, venkovní 
úpravy s výukovými prvky na přírodní vědy a 
technické obory 

5 000 000 2018-2020 IROP, zřizovatel,  1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1.  

MŠ Turnov, Zborovská 914, 
příspěvková organizace 
IČ: 72743794 
RED IZO:600098885 

Zateplení budovy 5 000 000 2018-2020 dotace, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1. 

 

Zázemí pro provozní personál 300 000 2017 zřizovatel  

MŠ Turnov, 28. října 757, 
příspěvková organizace 
IČ: 72743549 
RED IZO: 
600098621 

Rekonstrukce budovy, zateplení, oprava 
fasády (z jedné strany) 

1 000 000 2018 zřizovatel, dotace 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1. 

 

Výměna kotlů 600 000 2018 zřizovatel  

Výměna osvětlení 130 000 2017/2018 zřizovatel  

MŠ a ZŠ Sluníčko Turnov, 
příspěvková organizace,                                      
IČ: 71173854,                                
RED IZO: 600099474 

Bezbariérovost - výtah 2 000 000 2017/2018 dotace, Město Turnov 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1. 

 

Vybudování zázemí pro sociální službu 8 000 000 2018-2019 IROP, Město Turnov 

 
 
 
 
 



 

5 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v 
Kč) Harmonogram Zdroj financování cíl opat ření 

ZŠ Turnov, Žižkova 518, 
příspěvková organizace 
IČ: 00855049 
RED IZO: 600099377 

Modernizace zázemí a výukových prostor pro 
podporu ŠVP Škola pro život v ZŠ Turnov, 
Žižkova, celkové náklady 8 000 000, aktivity v 
roce2017/2018 podání žádosti, studie, 
projektová dokumentace, výběrové řízení 

4 000 000 2018 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2.  

Středisko volného času Žlutá 
ponorka Turnov, příspěvková 
organizace 
IČ: 00855022 
RED IZO: 600099547 

Bezbariérový přístup do SVČ (včetně úpravy 
zahrady) Rekonstrukce a vybavení učebny pro 
přírodní a technické vědy ve Žluté ponorce 

2 100 000 2018 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.3. 

 

 

ZŠ a MŠ Pěnčín, okres Liberec, 
příspěvková organizace 
IČ: 72743689 
RED IZO: 600080048 

Stavební úpravy v MŠ pro dvouleté děti 500 000 2018/2019 rozpočet, dotace  
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1.  

Rekonstrukce stávajících WC děvčat a 
chlapců v prostorách ZŠ 

500 000 2018/2019 rozpočet, dotace  1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2.  

ZŠ Radostín, okres Liberec, 
příspěvková organizace 
IČ: 72744961 
RED IZO: 600080111 

Výměna kotle vytápění 200 000 2016/2017 rozpočet, dotace 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2. 

 

Venkovní prostředí školy, hřiště + 
přírodovědný prostor 

2 000 000 2018/2019 IROP, rozpočet  

Odvlhčení budovy 300 000 2017 rozpočet, dotace  

ZŠ a MŠ Malá Skála, okres 
Jablonec nad Nisou, příspěvková 
organizace 
IČ: 70982988 
RED IZO: 60050023340 

Stavební úpravy, učebna polytechnické 
vzdělávání, učebna matematiky a fyziky 

13 000 000 2017/2018 IROP, rozpočet 
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2.  

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1. třídě MŠ 500 000 2018 rozpočet 
1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1. 

 

Rozvod vody MŠ 500 000 2018 rozpočet  

Rozvod vody ZŠ 1 500 000 2018 rozpočet 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.2.  



 

6 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v 
Kč) Harmonogram Zdroj financování cíl opat ření 

ZŠ a MŠ Svijanský Újezd, okres 
Liberec, příspěvková organizace 
IČ: 70695946 
RED IZO: 650025873 

Venkovní přírodovědná učebna, MŠ 1 000 000 2018 IROP, rozpočet 

1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 

1.2.1.  

Bezbariérové úpravy a celková rekonstrukce  
stávajících prostor včetně nové 
umývárny a WC, vybudování a vybavení 
dílničky pro využití k řemeslným pracím 
- keramická pec pro školní i volnočasové 
využití, ZŠ 

700 000 2018 IROP, rozpočet 1.2.2.  

ZŠ Mírová pod Kozákovem, 
příspěvková organizace                    
IČ: 72743174 
RED IZO: 600099300 

Venkovní učebny, vybavení pro 
přírodovědecký kroužek 

500 000 2017 rozpočet ZŠ, zřizovatel, 
dotace 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2.  

Obecní úřad Karlovice                                 
IČ: 00275824 

Výstavba nové MŠ 10 000 000 2016/2017 dotace, rozpočet 1.2 Podporovat investice do 
škol a školských zařízení 1.2.1.  

MŠ Turnov – Mašov, příspěvková 
organizace 
IČ: 72743401                               
RED IZO: 600098915 

Vybavení zahrady herními prvky 50 000 2017/2018 rozpočet, sponzoři 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.1.  

Waldorfská MŠ Turnov, 
příspěvková organizace                                    
IČ: 72743948,                                   
RED IZO 600098648 

Vybavení zahrady herními prvky 15 000 2017 rozpočet MŠ 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro 
předškolní, základní, 
zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.1.  

 

 

 



 

7 

Verze 15.6.2017  

2) Aktivity jednotlivých škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území ORP Turnov na školní rok 2017/2018 

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

MŠ Turnov, 28. 
října 757, 

příspěvková 
organizace 

IČ: 72743549 
RED IZO: 

600098621 

vybavení didaktickými pomůckami 
15 000 2017/2018 

zřizovatel, 
sponzoři 1.1 Obnovovat materiálně technické 

zázemí pro předškolní, základní, zájmové 
a neformální vzdělávání 

1.1.1. 
vybavení hračkami a hracími prvky 

30 000 2017/2018 
zřizovatel, 
sponzoři 

vybavování novými knihami, pracovními sešity 
10 000 2017/2018 

zřizovatel, 
sponzor 

1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic a 
pracovních sešitů 1.4.1. 

další vzdělávání pedagogických pracovníků 
(např. zaměřené  na osobnostně sociální rozvoj 
dvouletých, ale i starších dětí , primární prevence, 
nové metody ve výuce)  

20 000 2017/2018 
rozpočet MŠ, 
šablony 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 2.1.2. 
2.3 Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v oblasti práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 2.3.1. 
2.4 Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v oblasti primární prevence 
včetně specializačního studia pro školní 
metodiky prevence 2.4.1. 

3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 

Aktualizace dokumentů MŠ (ŠVP, primární 
prevence, školní řád) 

0 2017/2018 rozpočet MŠ 

3.1 Vytvářet podmínky pro naplňování 
kurikulární reformy 3.1.1. 
3.14 Zpracovávat a aktualizovat plány 
primární prevence  3.14.1. 

3.15 Aktualizovat a doplňovat školní řády 
3.15.1. 

provádět vlastní hodnocení školy 
0 2017/2018 rozpočet MŠ 

3.4 Provádět vlastní hodnocení školy 
nebo školského zařízení 3.4.1. 

vytváření podmínek předčtenářské gramotnosti 
0 2017/2018 rozpočet MŠ 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 



 

8 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

MŠ Turnov, 
Alešova 1140, 
příspěvková 
organizace,            

IČ: 72743620,                    
RED IZO : 
600098851 

Školní asistent v MŠ 262 650 
3/2017 - 
2/2019 

Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Vzděl. ped. pracovníků MŠ v rozsahu 16 hodin 6 752 
3/2017 - 
2/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 
Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi 20 256 

3/2017 - 
2/2019 

Šablony OP VVV 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 
3/2017 - 
2/2019 

Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Poznáváme přírodu Českého ráje 28 637 
1/2016 - 
9/2017 

Dotační fond 
Libereckého kraje 

6.3 Podporovat všestranný a harmonický 
rozvoj dětí a mládeže s důrazem na jejich 
fyzické a duševní zdraví a morální 
odpovědnost 

6.3.1. 

MŠ a ZŠ 
Sluníčko 
Turnov, 

příspěvková 
organizace,                     

IČ: 71173854,                           
RED IZO: 

600099474 

S dětmi za ekologií a přírodou aneb Ptáčata z 
Modřenky 

32 035 2017 

Nadace pro 
záchranu a 
obnovu Jizerských 
hor 

6.3 Podporovat všestranný a harmonický 
rozvoj dětí a mládeže s důrazem na jejich 
fyzické a duševní zdraví a morální 
odpovědnost 

6.3.1. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

44 112 2017/2018 šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Školní speciální pedagog - personální podpora 
MŠ 

336 420 2017/2018 šablony OP VVV 4.5 Vytvářet pracovní pozice speciálního 
pedagoga a školního psychologa  4.5.1. 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

20 256 2017/2018 šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Cizí jazyky 

54 016 2017/2018 šablony OP VVV 2.1.1. 

Osobnostně sociální rozvoj předškolních 
pedagogů MŠ v rozsahu 40 hodin 

33 760 2017/2018 šablony OP VVV 2.1.2. 



 

9 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

66 168 2017/2018 šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Mentoring 

13 504 2017/2018 šablony OP VVV 
2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele a 
asistenty pedagogů 2.7.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 80 hodin_Mentoring 67 520 2017/2018 šablony OP VVV 

MŠ Turnov -  
Mašov, 

příspěvková 
organizace 

IČ: 72743401 
RED IZO: 

600098915 

Dovybavení zahrady herními prvky  50 000 2017/2018 rezervní fond MŠ 
1.1 Obnovovat materiálně technické 
zázemí pro předškolní, základní, zájmové 
a neformální vzdělávání 

1.1.1. 

Dovybavení třídy nábytkem 10 000 2017/2018 rozpočet MŠ 
1.3 Vybavovat školy a školská zařízení 
novým nábytkem dle platných právních 
norem 

1.3.1. 

Nákup odborných knih 1 500 2017/2018 ONIV  MŠMT 
1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic a 
pracovních sešitů 

1.4.1. 

Vzdělávání pedagogů 2 000 2017/2018 ONIV  MŠMT 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

MŠ 
Ohrazenice, 

okres Semily – 
příspěvková 
organizace 

IČ: 70695318 
RED IZO: 

600098923 

Individualizace vzdělávání v MŠ 33 760 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Inkluze 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 



 

10 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

10 128 2017/2018 Šablony OP VVV 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

MŠ Přepeře, 
okres Semily – 

příspěvková 
organizace 

IČ: 72742135 
RED IZO: 

600098931 

Chůva - personální podpora MŠ 258 160 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Inkluze 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Osobnostně sociální rozvoj předškolních 
pedagogů MŠ v rozsahu 16 hodin 

13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

30 384 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská 
pregramotnost 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

odborné publikace a knihy 10 000 2017 zřizovatel 
1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic a 
pracovních sešitů 

1.4.1. 

nábytek 40 000 2017 zřizovatel 
1.3 Vybavovat školy a školská zařízení 
novým nábytkem dle platných právních 
norem 

1.3.1. 



 

11 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

MŠ Příšovice, 
okres Liberec – 

příspěvková 
organizace 

IČ: 70695920 
RED IZO: 

600079406 

Seznamování pedagogů s ŠVP a jeho 
aktualizací, vzdělávání pedagogických 
pracovníků zaměřené na osobnostně sociální 
rozvoj dvouletých dětí, vzdělávání pedagogických 
pracovníků v práci s dětmi s SVP a jiné. 

20 000 2017/2018 ONIV 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 

2.6.1. 

MŠ Turnov, 
Zborovská 914, 

příspěvková 
organizace 

IČ: 72743794 
RED IZO: 

600098885 

aktualizace školního řádu a ŠVP 0 01 -08 2017 rozpočet MŠ 3.15 Aktualizovat a doplňovat školní řády   

uplatnění podpůrných opatření pro žáky se SVP 0 2017/2018 rozpočet MŠ 4.3 Uplatňovat podpůrná opatření pro 
děti a žáky se SVP  4.3.1. 

zajištění prac. pozice speciálního pedagoga 0 2017/2018 rozpočet MŠ 4.5 Vytvářet pracovní pozice speciálního 
pedagoga a školního psychologa  4.5.1. 

zajištění příznivého klimatu školy 0 2017/2018 rozpočet MŠ 3.13 Vytvářet příznivé klima školy, aby 
žáci chodili do školy rádi  3.13.1. 

vybavení hračkami, odbornými publikacemi 30 000 9/2017-6/2018 rozpočet MŠ 

1.1 Obnovovat materiálně technické 
zázemí pro předškolní, základní, zájmové 
a neformální vzdělávání 

1.1.1. 

1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic a 
pracovních sešitů 

1.4.1. 



 

12 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

vybavení MŠ novým nábytkem 30 000 2017/2018 rozpočet MŠ 
1.3 Vybavovat školy a školská zařízení 
novým nábytkem dle platných právních 
norem 

1.3.1. 

vzdělávání pedagogů v klíčových kompetencích 0 2017 rozpočet MŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

uplatnění provádění vlastního hodnocení školy 0 09/2017 rozpočet MŠ 
2.2 Rozvoj kompetencí ředitelů škol a 
školských zařízení v oblasti řízení a 
hodnocení pedagogů a škol 

2.2.1. 

vytváření podmínek pro vzdělávání nadaných dětí 0 2017/2018 rozpočet MŠ 

3.8 Vytvářet podmínky pro vzdělávání 
nadaných a mimořádně nadaných žáků, 
zadávat speciální úkoly pro nadané a 
mimořádně nadané žáky 

3.8.1. 

výměna zkušeností mezi jednotlivými MŠ 0 2017/2018 rozpočet MŠ 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

Waldorfská MŠ 
Turnov, 

příspěvková 
organizace   

IČ: 72743948                              
RED 

IZO:600098648 

Obnova uč. Pomůcek, hraček a knih pro děti 10 000 2017/2018 Zřizovatel, ONIV 
1.1 Obnovovat materiálně technické 
zázemí pro předškolní, základní, zájmové 
a neformální vzdělávání 

1.1.1. 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

10 128 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Školní asistent - personální podpora MŠ 280 160 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská 
pregramotnost 

13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 



 

13 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

ZŠ Turnov, 
28.října 18, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 00856126 
RED IZO: 

600099288 

 Vybavovat školy a ŠZ novým nábytkem 500 000 09-10 2017 IROP 
1.3 Vybavovat školy a školská zařízení 
novým nábytkem dle platných právních 
norem 

1.3.1. 

Obnovovat vybavení škol a ŠZ ICT 200 000 122 017 rozpočet školy 
1.5 Obnovovat vybavení škol a školských 
zařízení informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.5.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 56 hodin_Cizí jazyky 

259 952 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Školní psycholog - personální podpora ZŠ  336 420 2017/2018 Šablony OP VVV 4.5 Vytvářet pracovní pozice speciálního 
pedagoga a školního psychologa  4.5.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská gramotnost 

33 760 2017/2018 Šablony OP VVV 
2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
gramotnost 

87 776 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Cizí jazyky 

81 024 2017/2018 Šablony OP VVV 

Tandemová výuka na ZŠ 7 780 2017/2018 Šablony OP VVV     

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  17 277 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 22 056 2017/2018 Šablony OP VVV  5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 

společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1.  

Školní asistent - personální podpora ZŠ 315 180 2017/2018 Šablony OP VVV 
4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Školní speciální pedagog - personální podpora 
ZŠ 

336 420 2017/2018 Šablony OP VVV 

ZŠ Jenišovice, 
okres Jablonec 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Čtenářská gramotnost 

81 024 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 2.1.1. 



 

14 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 
nad Nisou – 
příspěvková 
organizace 

IČ: 72741571 
RED IZO: 

600078442 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Matematická 
gramotnost 

40 512 2017/2018 Šablony OP VVV 

reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Cizí jazyky 

27 008 2017/2018 Šablony OP VVV 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

22 056 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 385 220 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

MŠ Jenišovice 
– příspěvková 

organizace 
IČ: 72741651 

RED 
IZO:600077985 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
pregramotnost 

20 256 2017/2018 Šablony OP VVV 
2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Inkluze 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

40 512 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská 
pregramotnost 

20 256 2017/2018 Šablony OP VVV 
2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 
Prevence logopedických vad a problémů 
komunikačních schopností u dětí v MŠ 25 320 2017/2018 Šablony OP VVV 

ZŠ Příšovice, 
okres Liberec – 

Pořizovat nové knihy, odb. publikace, řady 
učebnic a PS 

100 000 2017/2018 rozpočet ZŠ 
1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic a 
pracovních sešitů 

1.4.1. 



 

15 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 
příspěvková 
organizace 

IČ: 70695938 
RED IZO: 

600080251 

DVVP 50 000 průběžně EU, rozpočet ZŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

podpora karierního růstu pedag. 20 000 průběžně EU, rozpočet ZŠ  2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

vytvářet sebehodnocení žáků 2 000 průběžně rozpočet ZŠ 3.7 Ke zvýšení motivace žáků používat 
sebehodnocení žáků  3.7.1. 

aktualizovat školní řád 1 000 průběžně rozpočet ZŠ 3.15 Aktualizovat a doplňovat školní řády 3.15.1. 

zpracovat plán primární prevence 1 000 průběžně rozpočet ZŠ 3.14 Zpracovávat a aktualizovat plány 
primární prevence  3.14.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Inkluze 6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Matematická 
gramotnost 

13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská gramotnost 13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
gramotnost 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Cizí jazyky 13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Mentoring 

27 008 2017/2018 Šablony OP VVV 2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele a 
asistenty pedagogů 2.7.1. 

Nové metody ve výuce na ZŠ_Inkluze 16 131 2017/2018 Šablony OP VVV 3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 69 108 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 



 

16 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi - vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin 

20 400 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  69 108 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ 
zaměřené na inkluzi - DVPP v rozsahu 32 hodin 

27 008 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

44 112 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

34 092 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

ZŠ Turnov, 
Skálova 600, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 00854794 
RED IZO: 

600099369  

Modernizace nábytku 300 000 7-8 2018 zřizovatel 
1.3 Vybavovat školy a školská zařízení 
novým nábytkem dle platných právních 
norem 

1.3.1. 

Inovativní metody ve vzdělávání (Hejného 
metoda, program Začít spolu, tandemová výuka) 

1 000 000 2017/2018 
Zřizovatel, OP 
VVV 

3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi - vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin 

44 880 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská gramotnost 

27 008 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Mentoring 

40 512 2017/2018 Šablony OP VVV 2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele a 
asistenty pedagogů 2.7.1. 



 

17 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 56 hodin_Cizí jazyky 

283 584 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Tandemová výuka na ZŠ 7 780 2017/2018 Šablony OP VVV 
2.3 Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v oblasti práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

2.3.1. 

Vzájemná spolupráce pedagogů ZŠ Čtenářská 
gramotnost 16 136 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Vzájemná spolupráce pedagogů 
ZŠ_Matematická gramotnost 

16 136 2017/2018 Šablony OP VVV 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  138 216 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

44 112 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 138 216 2017/2018 Šablony OP VVV 3.17 Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí 
a žáků  3.17.1. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

255 690 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Příprava na vyučování žáků ZŠ ohrožených 
školním neúspěchem 

102 276 2017/2018 Šablony OP VVV 4.3 Uplatňovat podpůrná opatření pro 
děti a žáky se SVP  4.3.1. 

Nové metody ve výuce na ZŠ Matematická 
gramotnost 

5 377 2017/2018 Šablony OP VVV 
3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 

Nové metody ve výuce na ZŠ Čtenářská 
gramotnost 

5 377 2017/2018 Šablony OP VVV 

Mateřská škola 
Paceřice, 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 



 

18 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 
příspěvková 
organizace  

IČ: 70981183  
RED IZO: 

600079392 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

30 384 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

5.2.1. 

Prevence logopedických vad a problémů 
komunikačních schopností u dětí v MŠ 

25 320 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

ZŠ Turnov, 
Žižkova 518, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 00855049 
RED IZO: 

600099377 

Vybavování školy nábytkem 45 000 11/2017-
02/2018 

rozpočet ZŠ 
1.3 Vybavovat školy a školská zařízení 
novým nábytkem dle platných právních 
norem 

1.3.1. 

Nákup učebnic a učebních pomůcek 80 000 
11/2017-
07/2018 

rozpočet ZŠ 
1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic a 
pracovních sešitů 

1.4.1. 

Další vzdělávání pracovníků školy 40 000 09/2017-
08/2018 

rozpočet ZŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Kariérní poradenství - veletrh EDUCA Liberec 5 000 
09/2017-
10/2017 

dotace Lib. kraje  2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 56 hodin_Cizí jazyky 

212 688 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  138 216 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 69 108 2017/2018 Šablony OP VVV 3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 



 

19 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

306 828 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Čtenářská gramotnost 

74 272 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin_Matematická 
gramotnost 

67 520 2017/2018 Šablony OP VVV 

Městská 
knihovna 
Antonína 

Marka Turnov, 
příspěvková 
organizace 

Výtvarné dílny - dílny jsou určeny pro rodiče s 
dětmi, akce se koná každý měsíc, vždy je dílna 
tematicky zaměřena 

25 000 2017/2018 
Provozní rozpočet 

- od zřizovatele 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Večery Na Sboře - kulturně-vzdělávací 
přednášky, semináře, besedy, které se 
především zaměřují na regionální témata, ale 
neopomíjejí ani literární hosty z celé naší 
republiky   

35 000 2017/2018 Provozní rozpočet 
- od zřizovatele 

6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

Aktivní senioři - přednášky, semináře, besedy, jež 
jsou určeny zejména pro starší obyvatelstvo 
města Turnova, akce jsou nově 4x měsíčně a to 
ve třech penzionech na Turnově 1 a od tohoto 
roku v ZŠ na Turnově 2 
 

45 000 2017/2018 
Provozní rozpočet 

- od zřizovatele 
6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

Knihovna pro všechny - speciální pořady pro 
rodiče s dětmi, pořady se zaměřují na čtenářskou 
gramotnost, intenzivnější výchovu k pozitivnímu 
vztahu ke knihám a celkovému vzdělávání 
 

30 000 2017/2018 

Provozní rozpočet 
- od zřizovatele; 
Možná MK ČR, 
čekáme na dotaci 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

FAN s.r.o. 
Jazyková škola  

jazykové kurzy - angličtina, němčina, španělština, 
ruština - pro žáky 1. st. ZŠ dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 

3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 



 

20 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

kurzy anglického jazyka s rodilým mluvčím pro 
žáky 1. st. ZŠ 1 980 Kč/pololetí/ 

student 9/2017-6/2018 studenti/dotace 

jazykové kurzy - angličtina, němčina, španělština, 
ruština - pro žáky 2. st. ZŠ 

dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 
kurzy anglického jazyka s rodilým mluvčím pro 
žáky 2. st. ZŠ 

1 980 Kč/pololetí/ 
student 9/2017-6/2018 studenti/dotace 

jazykové kurzy - angličtina, němčina, španělština, 
ruština - pro žáky SŠ dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 

kurzy anglického jazyka s rodilým mluvčím pro 
žáky SŠ 

2 250 Kč/pololetí/ 
student 9/2017-6/2018 studenti/dotace 

přípravné kurzy na mezinárodní zkoušky 
Cambridge English pro žáky ZŠ 

dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 
přípravné kurzy na mezinárodní zkoušky 
Cambridge English pro žáky SŠ dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 

přípravné kurzy na mezinárodní zkoušky 
Cambridge English pro veřejnost dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 

6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

jazykové kurzy - angličtina, němčina, španělština, 
ruština - pro dospělé dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 

kurzy anglického jazyka s rodilým mluvčím pro 
dospělé dle počtu studentů 9/2017-6/2018 studenti/uchazeči 

firemní jazyková výuka 
dle počtu studentů 9/2017-6/2018 firmy 



 

21 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

firemní kurzy anglického jazyka s rodilým 
mluvčím dle počtu studentů 9/2017-6/2018 firmy 

metodické semináře a workshopy pro vyučující 
ZŠ a SŠ  3 400 Kč/akce 9/2017-6/2018 FAN s.r.o./dotace 

2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 

2.6.1. 

ZŠ a MŠ Všeň 
IČ: 70695822 

RED IZO: 
600099091 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 
Osobnostně sociální rozvoj předškolních 
pedagogů MŠ v rozsahu 16 hodin 

20 256 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
pregramotnost 

13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1.2. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
gramotnost 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1.1. 

Tandemová výuka na ZŠ 7 780 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská 
pregramotnost 

13 504 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1.2. 

CLIL ve výuce na ZŠ 26 885 2017/2018 Šablony OP VVV 3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 17 277 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

25 569 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

ZŠ a MŠ Hrubá 
Skála -

Doubravice, 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Osobnostně sociální rozvoj předškolních 
pedagogů MŠ v rozsahu 16 hodin 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 
2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 

2.1.2. 



 

22 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 
příspěvková 
organizace  

IČ: 71006923  
RED IZO: 

600098982 

kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

10 128 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 8 523 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

22 056 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

ZŠ a MŠ, 
Pěnčín, okres 

Liberec, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 72743689  
RED IZO: 

600080048 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Inkluze 

6 752 2017/2018 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 2017/2018 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – společné 
akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v 
MŠ 

10 128 2017/2018 Šablony OP VVV 
2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 
Profesní rozvoj předškolních pedagogů 
prostřednictvím supervize 

29 698 2017/2018 Šablony OP VVV 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 



 

23 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 25 569 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Vzájemná spolupráce pedagogů 
ZŠ_Matematická gramotnost 

16 136 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.2. 

Nové metody ve výuce na ZŠ_Čtenářská 
gramotnost 

5 377 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 17 277 2017/2018 Šablony OP VVV 3.17 Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí 
a žáků  3.17.1. 

ZŠ Radostín, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 72744961 
RED IZO: 

600080111 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 34 554 2017/2018 Šablony OP VVV 3.17 Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí 
a žáků  3.17.1. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

17 046 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  17 277 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

ZŠ Mírová pod 
Kozákovem, 
příspěvková 
organizace                    

IČ: 72743174 
RED IZO: 

600099300 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

68 184 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 2017/2018 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice asistentů 
pedagoga  4.4.1. 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  86 385 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

ZŠ Turnov, 
Zborovská 519, 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 69 108 2017/2018 Šablony OP VVV 3.17 Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí 
a žáků  3.17.1. 



 

24 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 
příspěvková 
organizace,  

IČ: 71294180   
RED IZO: 

691007322 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská gramotnost 

60 768 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
gramotnost 

60 768 2017/2018 Šablony OP VVV 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 80 hodin_Mentoring 

67 520 2017/2018 Šablony OP VVV 2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele a 
asistenty pedagogů 2.7.1. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

68 184 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Základní škola 
Rovensko pod 

Troskami, 
příspěvková 
organizace   
IČ: 856118  
RED IZO: 

600099288 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  17 277 2017/2018 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.1. 

Školní speciální pedagog - personální podpora 
ZŠ 

336 420 2017/2018 Šablony OP VVV 4.5 Vytvářet pracovní pozice speciálního 
pedagoga a školního psychologa  4.5.1. 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ zaměřené 
na inkluzi - vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin 

24 480,00 2017/2018 Šablony OP VVV 2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická 
gramotnost 

20 256,00 2017/2018 Šablony OP VVV 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

127 845,00 2017/2018 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy základního 
vzdělávání pro žáky se SVP tak, aby bylo 
dosahováno souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými možnostmi 
těchto žáků 

4.6.1. 

Vzdělávací 
centrum 
Turnov, o.p.s. 
 

Vzdělávací a metodické semináře v rámci DVPP 
pro učitele MŠ, ZŠ a SŠ 

70 000 2017/2018 Rozpočet org. 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1., 2.1.2. 



 

25 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpo čet (v K č) Harmonogram  Zdroj financování  cíl opat ření 

T – Centrum – workshopy pro nadané děti a žáky 
– MŠ, ZŠ, SŠ 

50 000 2017/2018 Rozpočet org. 

3.8 Vytvářet podmínky pro vzdělávání 
nadaných a mimořádně nadaných žáků, 
zadávat speciální úkoly pro nadané a 
mimořádně nadané žáky 
 

3.8.1. 
 

6.1 Rozšiřovat a zatraktivnit nabídku 
činností ve volném čase a motivovat děti 
a mládež k jejímu aktivnímu využití 

6.1.1. 

T – Centrum – Projekt 5 P 256 000 2017/2018 
Dotační program 
MŠMT 

3.8 Vytvářet podmínky pro vzdělávání 
nadaných a mimořádně nadaných žáků, 
zadávat speciální úkoly pro nadané a 
mimořádně nadané žáky 
 

3.8.1. 
 

6.1 Rozšiřovat a zatraktivnit nabídku 
činností ve volném čase a motivovat děti 
a mládež k jejímu aktivnímu využití 

6.1.1. 

Celoživotní vzdělávání v sociální oblasti 
(kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách, semináře) 

70 000 2017/2018 Rozpočet org. 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

Jazykové kurzy pro veřejnost 300 000 2017/2018 Rozpočet org. 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

 

 

 

  



 

26 

Verze 15.6.2017  

3) Plánované společné aktivity škol, školských zařízení  a ostatních institucí  v území ORP Turnov na rok 2017/2018   
Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 

MŠ Turnov, 
Alešova 1140, 
příspěvková 
organizace 

IČ:72743620 
RED IZO: 

600098851  

Spolupráce s ostatními MŠ v Turnově 0 2017/2018 rozpočet MŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Spolupráce s MŠ Liberec - V zahradě 0 2017/2018 rozpočet MŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

spolupráce s rodiči - společné odpolední akce 0 2017/2018 rozpočet MŠ 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

spolupráce  s PPP Semily 0 2017/2018 rozpočet MŠ 4.2 Spolupracovat s poradenskými 
pracovišti – PPP a SPC 4.2.1. 

spolupráce s policií, lékařem  - přednášky 0 2017/2018 rozpočet MŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

spolupráce s A Styl Liberec - relaxační dopoledne, 
běh nás baví 

0 2017/2018 rozpočet MŠ 
6.1 Rozšiřovat a zatraktivnit nabídku 
činností ve volném čase a motivovat 
děti a mládež k jejímu aktivnímu využití 

6.1.1. 

spolupráce s ekologickými středisky - Sedmihorky, 
Střevlík, Divizna, ZOO Liberec 

0 2017/2018 rozpočet MŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

mezinárodní spolupráce Jawor - výtvarná soutěž 0 2017/2018 rozpočet MŠ 5.4 Navazovat a rozvíjet mezinárodní 
spolupráci 5.4.1. 

Prima VIZUS - Koukají na nás správně? 0 2017/2018 rozpočet MŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

spolupráce se SZŠ Turnov - Zdravý zoubek 0 2017/2018 rozpočet MŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

Projekt Za jeden provaz – mentoring a matematická 
pregramotnost 

  2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.2. 



 

27 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 
MŠ Ohrazenice, 

okres Semily, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 70695318 
RED IZO: 

600098923 

výměna zkušeností 22 500 9/2017-6/2018 dotace-šablony 2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

MŠ Příšovice, 
okres Liberec – 

příspěvková 
organizace 

IČ: 70695920 
RED IZO: 

600079406 

Spolupráce s PPP Semily, mentoring pro ředitele MŠ, 
spolupráce s PČR, HZS (ukázkové akce a exkurze), 
spolupráce s rodiči (schůzky, dílny, společné akce), 
spolupráce se ZŠ apod. 

50 000 2017/2018 zřizovatel, ONIV 

4.2 Spolupracovat s poradenskými 
pracovišti – PPP a SPC 4.2.1. 

2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

MŠ Turnov, 
Zborovská 914, 

příspěvková 
organizace 

IČ: 72743794 
RED IZO: 

600098885 

spolupráce se PPP, SPC 0 2017/2018 rozpočet MŠ 4.2 Spolupracovat s poradenskými 
pracovišti – PPP a SPC 4.2.1. 

spolupráce s ostatními MŠ a ZŠ 0 2017/2018 rozpočet MŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

spolupráce s CVLK,NIDV,VCT Turnov 4 000 2017/2018 
rozpočet MŠ, 
dotace 

4.1 Zpracovávat plány pedagogické 
podpory a individuální vzdělávací plány 
žáků, provádět kontroly jejich plnění a 
aktualizace  

4.1.1. 

spolupráce s Městskou knihovnou 0 2017/2018 rozpočet MŠ 3.2 Podporovat nové metody a formy 
vzdělávání žáků 3.2.1. 

spolupráce se Žlutou ponorkou, Sokolem, domovem 
důchodců 

0 2017/2018 rozpočet MŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

spolupráce s OSPOD 0 2017/2018 rozpočet MŠ 5.3 Spolupracovat s OSPOD při řešení 
problémů v rodině 5.3.1. 

Projekt Za jeden provaz – mentoring a matematická 
pregramotnost 

 2017/2018 VCT – OP VVV 1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 



 

28 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.2. 

Waldorfská MŠ 
Turnov, 

příspěvková 
organizace 

   IČ: 72743948                              
RED IZO: 

600098648 

Spolupráce s Technickou univerzitou Liberec 0 2017/2018 rozpočet MŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

Pedagogické stáže a hospitace v naší MŠ 0 2017/2018 rozpočet MŠ 3.10 Provádět vzájemné hospitace 
mezi učiteli  3.10.1. 

Spolupráce ředitelek turnovských MŠ 0 2017/2018 rozpočet MŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Spolupráce MŠ a turnovských ZŠ (vzáj. návštěvy a 
akce) 

0 2017/2018 rozpočet MŠ 

3.8 Vytvářet podmínky pro vzdělávání 
nadaných a mimořádně nadaných 
žáků, zadávat speciální úkoly pro 
nadané a mimořádně nadané žáky 

3.8.1. 

ZŠ Turnov, 
28.října 18, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 00856126 
RED IZO: 

600099288 

Spolupráce škol a ŠZ při využití dotačních programů - 
Projekt Opět spolu (spolupráce s 5. szkolou 
podstawowou z Jawora) 

350 000 9-12/2017 Euroregion Nisa 5.4 Navazovat a rozvíjet mezinárodní 
spolupráci 5.4.1. 

Spolupráce škol a ŠZ v rozvoji kompetencí ředitelů v 
řízení a hodnocení 

0 9-11/2017 společná setkávání 
2.2 Rozvoj kompetencí ředitelů škol a 
školských zařízení v oblasti řízení a 
hodnocení pedagogů a škol 

2.2.1. 

Spolupráce škol a ŠZ ve specializačním studiu pro 
školní metodiky prevence 25 000 9-12/2017 rozpočet školy 

2.4 Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v oblasti primární prevence 
včetně specializačního studia pro školní 
metodiky prevence 

2.4.1. 

Spolupráce škol a ŠZ v pravidelné aktualizaci a 
doplnění šk. řádů  

0 9-12/2017 
průběžné 
konzultace a 
úpravy 

3.15 Aktualizovat a doplňovat školní 
řády 3.15.1. 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak  2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 
2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 



 

29 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 
2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 
2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 
4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

Navazovat a rozvíjet mezinárodní spolupráci 350 000 3-12/2017 
společný projekt 
Euroregion Nisa 

5.4 Navazovat a rozvíjet mezinárodní 
spolupráci 5.4.1. 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

ZŠ Jenišovice, 
okres Jablonec 

nad Nisou – 
příspěvková 
organizace 

IČ: 72741517 
RED IZO: 

600078442 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak  2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 

2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 

2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 

2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 

4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

ZŠ Příšovice, 
okres Liberec – 

spolupráce s PPP, SPC   2017/2018 rozpočet ZŠ 4.2 Spolupracovat s poradenskými 
pracovišti – PPP a SPC 4.2.1. 



 

30 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 
příspěvková 
organizace 

IČ: 70695938 
RED IZO: 

600080251 

spolupráce s MŠ   2017/2018 rozpočet ZŠ 

3.8 Vytvářet podmínky pro vzdělávání 
nadaných a mimořádně nadaných 
žáků, zadávat speciální úkoly pro 
nadané a mimořádně nadané žáky 

3.8.1. 

spolupráce s rodiči   2017/2018 rozpočet ZŠ 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1. 

spolupráce AC Turnov   2017/2018 rozpočet ZŠ 

4.1 Zpracovávat plány pedagogické 
podpory a individuální vzdělávací plány 
žáků, provádět kontroly jejich plnění a 
aktualizace  

4.1.1. 

spolupráce NIDV   2017/2018 rozpočet ZŠ 

4.1 Zpracovávat plány pedagogické 
podpory a individuální vzdělávací plány 
žáků, provádět kontroly jejich plnění a 
aktualizace  

4.1.1. 

spolupráce s CVLK   2017/2018 rozpočet ZŠ 

2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

spolupráce s hasiči   2017/2018 rozpočet ZŠ 6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

16 984 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 



 

31 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 

ZŠ Turnov, 
Skálova 600, 
příspěvková 
organizace,  

IČ: 00854794 
RED IZO: 

600099369  

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak  2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 

2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 

2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 
4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

ZŠ Turnov, 
Žižkova 518, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 00855049 
RED IZO: 

600099377 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak   2017/2018 VCT - OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 

2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 

2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 

2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 



 

32 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 

4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

Městská 
knihovna 

Antonína Marka 
Turnov, 

příspěvková 
organizace 

Noc s Andersenem - celoevropská knihovnická akce, 
která se zaměřuje na kulturní vzdělávání dětí, 
spojená s přespáváním v knihovně a dalších 
městských institucích 

20.000-
50.000 

2018 dotace, zřizovatel 
3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 

3.16.1. 

O literatuře - besedy se zajímavými literárními hosty 20.000 2017/2018 
zřizovatel, KCT, s. 

r. o. 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 

3.16.1. 

Čteme všichni, vypráví jen někdo - 14. ročník v umění 
vyprávět příběhy, básně; ve spolupráci s knihovnami 
v Semilech a Jičíně 

30 000 2017/2018 rozpočet, dotace 6.1 Rozšiřovat a zatraktivnit nabídku 
činností ve volném čase a motivovat 
děti a mládež k jejímu aktivnímu využití 

6.1.1. 

FAN s.r.o. 
Jazyková škola 

spolupráce se ZŠ v regionu při přípravě žáků na 
zkoušky Cambridge English 

3 000 
Kč/akce 

9/2017-6/2018 FAN s.r.o./dotace 

6.5 Rozvíjet celoživotní vzdělávání 6.5.1. 

spolupráce s vyučujícími ZŠ a SŠ při přípravě žáků a 
studentů na zkoušky Cambridge English 

3 000 
Kč/akce 

9/2017-6/2018 FAN s.r.o./dotace 

vzdělávací a metodické semináře pro vyučující ZŠ a 
SŠ v regionu ve spolupráci s nakl. Cambridge  

4 200 
Kč/akce 9/2017-6/2018 

FAN s.r.o./nakl. 
Cambridge/dotace 

další vzdělávání vyučujících ZŠ a SŠ s rodilým 
mluvčím 

15 000 
Kč/10x60 
minut/5 
osob 

9/2017-6/2018 FAN s.r.o./dotace 

MŠ a ZŠ 
Sluníčko Turnov, 

příspěvková 
organizace,                     

IČ: 71173854,                           
RED IZO: 

600099474 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

25 476 2017/2018 šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 



 

33 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 

 
Projekt Za jeden provaz – mentoring a matematická 
pregramotnost 

 2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.2. 

MŠ Jenišovice – 
příspěvková 
organizace 

IČ: 72741651 
RED 

IZO:600077985 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro MŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

ZŠ a MŠ Všeň 
IČ: 70695822 

RED IZO: 
600099091 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

ZŠ a MŠ Hrubá 
Skála -

Doubravice, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 71006923  
RED IZO: 

600098982 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro MŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 
Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

33 968 2017/2018 Šablony OP VVV 

ZŠ a MŠ, 
Pěnčín, okres 

Liberec, 
příspěvková 
organizace 

 IČ: 72743689  
RED IZO: 

600080048 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro MŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 



 

34 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 
ZŠ Rovensko 
pod Troskami, 
příspěvková 
organizace  
 IČ: 856118   
RED IZO: 

600099288 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro ZŠ) 

8 492 2017/2018 Šablony OP VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou spolupráci 
mezi školami a školskými zařízeními, 
síťování škol – výměna zkušeností, 
dokumentů  

3.11.1. 

 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak   2017/2018 VCT - OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 

 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 

 2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 

 2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 

 2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 

 4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

ZŠ Turnov – 
Mašov, 
příspěvková 
organizace, U 
Školy 56, 511 01 
Turnov 
IČ: 727 42 739 
RED IZO: 
600099075 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak  2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 
2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 
2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 
2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 
4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

ZŠ Mírová pod 
Kozákovem, 
příspěvková 
organizace                    

Projekt Individuálně, ale společně a jinak   2017/2018 VCT - OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 



 

35 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 
IČ: 72743174 
RED IZO: 
600099300 

2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 
2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 
2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 
4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

ZŠZŠ Kobyly Projekt Individuálně, ale společně a jinak  2017/2018 VCT – OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 
2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 
2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 
2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 
4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

ZŠ Radostín, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 

IČ: 72744961 
RED IZO: 

600080111 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak 
 

 
 

 2017/2018 
 

VCT - OP VVV 
 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 2.6.1. 
2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1. 
2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1. 
2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1. 
4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1. 

 2017/2018 VCT – OP VVV 1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1. 



 

36 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 

MŠ Turnov, Jana 
Palacha 

Projekt Za jeden provaz – mentoring a matematická 
pregramotnost 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 3.16.2. 

  

Vzdělávací 
centrum Turnov, 

o.p.s. 

Projekt Individuálně, ale společně a jinak (pro ZŠ) – 
projekt v rámci OP VVV, výzva č. 02_15_007. 
Podstatou je podpora inkluzivního vzdělávání na 
základních školách. Do projektu je zapojeno celkem 
18 škol v rámci Libereckého kraje, z ORP Turnov je 
to celkem 9 škol) 

4 000 000 2017/2018 OP VVV 

1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1 
2.1 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblastech kurikulární 
reformy, zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

2.3 Další vzdělávaní pedagogických 
pracovníků v oblasti práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

2.3.1 

2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1 
2.6 Vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků přímo ve 
školách 

2.6.1 

2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1 
2.8 Metodická, právní a manažerská 
podpora ředitelů škol 2.8.1 
4.5 Vytvářet pracovní pozice 
speciálního pedagoga a školního 
psychologa 

4.5.1, 
4.5.2 

4.8 Využívat kompenzační pomůcky, 
speciální učebnice a speciální učební 
pomůcky 

4.8.1 

4.9 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště 4.9.1 
4.10 Získávat prostředky z OP VVV, 
dotačních programů a grantů na 
podporu rovných příležitostí 

4.10.1 

 

Projekt Za jeden provaz (pro MŠ) – projekt v rámci 
OP VVV, výzva č. 02_16_010. Podstatou je 
nastavení kolegiální podpory formou mentoringu 
v oblasti čtenářské a matematické pregramotnosti a 
individualizace vyučování.  Do projektu je zapojeno 

600 000 2017/2018 OP VVV 1.7 Využívat dotačních programů, 
grantů a výzev 1.7.1 



 

37 

Verze 15.6.2017  

Škola Název a popis aktivity (stru čně) Rozpočet Harmonogram  Zdroj financování  cíl  opat ření 
celkem 20 MŠ v rámci Libereckého kraje, z ORP 
Turnov jsou to celkem 4 MŠ). 

     2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 2.5.1 

     2.7 Mentoring pro ředitele škol, učitele 
a asistenty pedagogů 2.7.1 

     3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání 

3.16.1, 
3.16.2 

 

 

 

 

 

 


